2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 30 августа 2019 г.
	№ 513

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2019 № 13 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района на 2019-2021 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2019 г. № 13 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района на 2019-2021 годы»» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению по тексту слова «отдел по организационным вопросам заменить словами «комитет по организационным вопросам».

1.2. Абзац 2 пункта 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составит 180 тыс.рублей»;

1.3. Строку 3.4 таблицы пункта 7 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

	3.4.
	Оказание материальной и финансовой поддержки стимулирующего характера ТОС
	2019 г.
2020 г.

2021 г.
	Комитет по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район
	3.4.
	30.0
40.0

45.0

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                          С.Ю. Пиший